DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO PIBID NA ESCOLA
DO CAMPO ALBERTO WARDENSKI: ENTENDENDO A AGROECOLOGIA de autoria de
SANDRO RICARDO KOCH, TAMIRYS PEREIRA TABORDA PITT, CAROLINA ORQUIZA
CHERFEM, GABRIELA FURLAN CARCAIOLI, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103159

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103159